
 

 

 

 

 

 

Codice Meccanografico BRTF010004 

Codice Fiscale 80001970740 

Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” 
 

Informatica e Telecomunicazioni 

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

Via Amalfi, 6 – 72100 BRINDISI - Tel. 0831 418894 – Fax 0831 418882 

e-mail brtf010004@istruzione.it - PEC brtf010004@pec.istruzione.it 

   

 

 

 

 

 

 

Sito Web https://www.ittgiorgi.edu.it 
 

ITT “G. Giorgi” – Brindisi – A.S. 2022/2023  1 

 
                                                                       All’Albo On Line  

 All’Amministrazione Trasparente 

                                                                       Al Registro Elettronico 

                                                                       Al sito web 

                                                                       SEDE 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.L. n° 297 del 16/04/1994 ed in particolare il Titolo I; 

VISTA l’O.M. n° 215 del 15/07/1991 come integrata e modificata dalla legge n° 444 del 15/07/1994 e 

dalle OO.MM. n° 267/95, n° 293 del 24/06/1996 e n° 277 del 17/06/1998; 

VISTA  la circolare interna prot. n. 17864 del 13/10/2022 

VISTO il verbale n. 2 del 30 novembre 2022 della commissione elettorale contenente  il risultato delle 

votazioni per l’elezione del Consiglio di Istituto svoltesi nei giorni 27 e 28 novembre 2022; 

 

PRESO ATTO che sono risultati eletti: 

 COMPONENTE DOCENTE: 

      TARTARO FRANCESCO – FALAPPONE LORENZO – PATERA GIANFRANCO – DE LUCA STEFANO – 

            DISTANTE CARMELO – RIZZO PIERLUIGI – ERRICO DANIELA – COLAZZO ANDREA; 

 COMPONENTE GENITORI: 

            FAGGIANO SERAFINO – NIGRO LUCIO – BONIFACIO ANNAMARIA – TAFURO GISELLA; 

 COMPONENTE ATA: 

            GALLO RAFFAELA – CUCINELLI COSIMO ; 

 COMPONENTE STUDENTI: 

            DONNICOLA LUIGI – CAPODIECI FRANCESCO DAMIANO – RENNA ALESSANDRO – GRECO 

            GIULIA 

 

VISTA   la Nota M.I. prot. n. 24462 del 27/09/2022 

CONSIDERATO   che, ai sensi dell’art. 8, 1° comma, del D.L. n° 297 del 16/04/1994, la Dirigente Scolastica 

               è membro di diritto del Consiglio di Istituto 
 

DECRETA 

quanto segue: 
 

 il Consiglio di Istituto presso l’Istituto Tecnico Tecnologico “G. Giorgi” di Brindisi è            così costituito: 

DIRIGENTE SCOLASTICA: Prof.ssa Mina Fabrizio 

DOCENTI: Tartaro Francesco – Falappone Lorenzo – Patera Gianfranco – De Luca Stefano – Distante Carmelo 

                     – Rizzo Pierluigi – Errico Daniela – Colazzo Andrea; 

PERSONALE A.T.A.: Gallo Raffaela – Cucinelli Cosimo; 

GENITORI: Faggiano Serafino – Nigro Lucio – Bonifacio Annamaria – Tafuro Gisella; 

ALUNNI: Donnicola Luigi - Capodieci Francesco Damiano - Renna Alessandro - Greco Giulia. 

 il Consiglio di Istituto come sopra costituito, con esclusione della componente studentesca che viene rinnovata 

annualmente, dura in carica tre anni scolastici dunque 2022-2025; 

 la prima riunione del Consiglio di Istituto, per l’elezione del Presidente del Consiglio stesso, sarà indetta dal 
Dirigente Scolastico entro e non oltre il 20° giorno dalla data del presente decreto. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mina FABRIZIO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2022-12-07T09:04:20+0100
	MINA FABRIZIO




